
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 26.10.2013 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 15:30 Skat.: 89 Spēles Nr.: 32

HK Zemgale/LLU HK Dinaburga8 : 3
(1:0, 4:1, 3:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DZENIS Andris EGLĪTIS Jānis,  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 6 2:22 : 2:22 0 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 2 1:14 : 4:46 0 : 1 2 : 0
3. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:37 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 8 : 3 0 : 0 0 : 0 14 : 10 4:13 : 7:08 1 : 1 2 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DIN  1 KURELASS Ruslans Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ZEM  1 REPŠS Reinis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 02:32 1:0 ZEM VS 90 DEMITERS Reinis BATRAKS Artūrs #14, ĀBOLIŅŠ Artūrs
#91

Nor. 03:51 05:51 ZEM  11 REMIŅŠ Rihards Sitiens ar nūju
Nor. 05:44 07:44 DIN    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 07:46 09:46 DIN  2 ĻEONČIKS Anatolijs Sitiens ar nūju
Nor. 08:15 10:15 ZEM  19 KURNIGINS Raivis Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 13:59 15:59 DIN  33 BALABA Artjoms Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 13:59 15:59 ZEM  19 KURNIGINS Raivis Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:30 23:30 ZEM  23 GRAUDS Jorens Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 22:53 2:0 ZEM VM1 14 BATRAKS Artūrs ĀBOLIŅŠ Artūrs #91, OZOLS Arturs #5
Vārti 23:20 3:0 ZEM VM1 89 GRICINSKIS Gatis JASJONIS Viktors #9
Vārti 29:43 4:0 ZEM VS 23 GRAUDS Jorens GRICINSKIS Gatis #89

Vārti 32:40 5:0 ZEM VS 73 KOMULS Miks GRICINSKIS Gatis #89, GRAUDS Jorens
#23

VS 33:52  DIN  1 KURELASS Ruslans Vārtsargs atstāj vārtus
VS 33:52  DIN  20 KURELASS Deniss Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 35:17 36:10 ZEM  14 BATRAKS Artūrs Klupināšana
Nor. 35:40 37:40 ZEM  23 GRAUDS Jorens Sitiens ar nūju

Vārti 36:10 5:1 DIN VV2 15 BOROVKOVS Vladimirs APELIS Edgars #9, OSIPOVS Maksims
#13

Nor. 36:46 38:46 ZEM  87 MALECKIS Klāvs Spēles laika vilcināšana
Nor. 38:03 40:03 DIN  13 OSIPOVS Maksims Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:54 6:1 ZEM VS 91 ĀBOLIŅŠ Artūrs PLĀNICS Klāvs #16, BATRAKS Artūrs
#14

Vārti 53:56 6:2 DIN VS 15 BOROVKOVS Vladimirs OSIPOVS Maksims #13, VABIŠČEVIČS
Renāts #17

Vārti 54:28 7:2 ZEM VS 89 GRICINSKIS Gatis KOMULS Miks #73, JASJONIS Viktors
#9

Vārti 55:28 7:3 DIN VS 9 APELIS Edgars VABIŠČEVIČS Renāts #17, BUJEVIČS
Edvards #25
Pretinieka turēšana
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Nor. 58:40 59:14 DIN  11 VĪBĀNS Normunds
Vārti 59:14 8:3 ZEM VV1 5 OZOLS Arturs BATRAKS Artūrs #14, PLĀNICS Klāvs

#16
VS 60:00  DIN  20 KURELASS Deniss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  ZEM  1 REPŠS Reinis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Zemgale/LLU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 REPŠS Reinis 0 0 0.00 60:00
45 NUKA Toms 0 0 0.00 0:00

HK Dinaburga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KURELASS Ruslans 0 0 0.00 33:52
20 KURELASS Deniss 0 0 0.00 26:08

Komandu statistika

HK Zemgale/LLU (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A OZOLS Arturs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U OGORODŅIKOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U JASJONIS Viktors 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U REMIŅŠ Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BATRAKS Artūrs 1 3 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MIEZIS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PLĀNICS Klāvs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KURNIGINS Raivis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ĀBOLIŅŠ ĀBOLS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A GRAUDS Jorens 1 1 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A CIMERMANIS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 A BULLĪTIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U KOMULS Miks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A MALECKIS Klāvs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U GRICINSKIS Gatis 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A DEMITERS Reinis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U ĀBOLIŅŠ Artūrs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 14 22 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Dinaburga (DIN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ĻEONČIKS Anatolijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KONDROVSKIS KUDRJAVSKIS A. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A SUŠKINS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DRIZĻONOKS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ANCĪTIS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A APELIS Edgars 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A VĪBĀNS Normunds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U OSIPOVS Maksims 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BOROVKOVS Vladimirs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MEŽARAUPS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U VABIŠČEVIČS Renāts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĻEŠČOVS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A CHOPOZOV Sergey 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U FJODOROVS Jevgeņijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BUJEVIČS Edvards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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26 U BELOMESTNIHS Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MOISEJEVS Jevgeņijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A BALABA Artjoms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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